
 
  

 

1 

 

D.D. n. 228 del 21/09/2020  

Prot. n. 115841 del 21/09/2020 

 

OGGETTO: Scuola estiva “Nascere e mettere al mondo: sguardi sociali e filosofico-politici 

(NEMMS)” - Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle 

Università Pugliesi - a. a. 2019/20 - emanato con D.D. n. 147/2020 – Ammissione 

candidate Silvia Fiorillo e Flora Fina  

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO    il D.D. n. 147 del 17/06/2020 col quale è stata indetta la selezione per l’ammissione, 

per l’a. a. 2019/2020, alla Summer School “Nascere e mettere al mondo: sguardi 

sociali e filosofico-politici (NEMMS)” per n. 50 posti; 

 

VISTO         il D. D. n. 193 del 3/08/2020 con cui è stata approvata la graduatoria degli ammessi 

alla scuola estiva in oggetto, ammettendo a frequentare i candidati fino al numero 50 

(pari al numero massimo di posti previsti); 

 

 VISTE     le rinunce pervenute da due candidate ammesse (assunte al protocollo col n. 

111434/2020 e n. 111449/2020) e, per effetto di tali rinunce, le richieste di 

disponibilità a partecipare alla Scuola, inviate ai candidati idonei (dal n. 51 al n. 58), 

nel rispetto dell’ordine progressivo nella graduatoria, di interesse a partecipare alla 

scuola, nonché le risposte negative dei candidati collocati nelle posizioni da n. 51 a n. 

55 (prot. nn. 112227/2020, 1124043/2020, 112574/2020, 113619/2020 e 

1145352020) e le risposte positive (prot. n. 113620/2020 e n. 114730/2020) 

manifestate da n. 2 candidate idonee, ed esattamente, Silvia Fiorillo (n. 56) e Flora 

Fina (n. 57); 

 

RITENUTO  di ammettere a partecipare alla scuola in oggetto le candidate Silvia Fiorillo e Flora 

Fina, per effetto della rinuncia di n. 2 candidate ammesse; 

 

DECRETA 

 

Art. 1    ammettere a frequentare la scuola estiva in oggetto, per effetto di due rinunce e verificata 

l’indisponibilità a partecipare delle candidate idonee collocate nella graduatoria allegata al D.D. n. 

193/2020 dal n. 51 al n. 55, le candidate Silvia Fiorillo (n. 56) e Flora Fina (n.  57);  

  

Art. 2 disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di Ateneo, 

http://www.unisalento.it nella sezione “Bandi e concorsi – Progetti di formazione”, ad assolvimento 

degli obblighi di notificazione previsti dall’art. 8 della legge n. 241/90.   

 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                   F.to Il Direttore del Dipartimento 

                           Prof. Mariano Longo 
 

Alla raccolta 

All’Albo on line                                                                              

Alla sezione “Bandi e concorsi – Progetti di formazione”                                                                                      

http://www.unisalento.it/

